

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

14.06.2022

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	6452013920
2	Полное наименование	Акционерное общество "Завод "Медтехника"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	419
Работодатель		
4	ИНН	6450071891
5	Полное наименование	Муниципальное учреждение культуры "Музей-усадьба Н. Г. Чернышевского"
6	КПП	645001001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	528816
8	дата получения	29.04.2022
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1750845
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	14.06.2022
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	14.06.2022

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщины	-	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Муниципальное учреждение культуры
Музей-усадьба Н. Г. Чернышевского
Средняя школа № 11 (МБОУ СОШ № 11) г. Чернышевского
Музей-усадьба Н. Г. Чернышевского
Адрес: 445000, г. Чернышевский, ул. Мухоморова, д. 11
Телефон: 8(473) 232-23-23

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность / специализация работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращённая продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряжённость трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Заместитель директора по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Научный сотрудник электронных баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист экспозиционного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Лектор-экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Лектор-экскурсовод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Методист по музейно-образовательной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Организатор экскурсий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 1SDA0EAF3170AE02FE0DFBDA418DB7EA394343E
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное учреждение культуры "Музей-усадьба Н.Г. Чернышевского"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
<i>Отдел фондов</i>					
<i>Экспозиционный отдел</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.				
<i>Отдел массово-просветительской работы</i>					
<i>Хозяйственная часть</i>					

Дата составления: 25.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) *Е.Н. Ризаева* Ризаева Е.Н. _____
 (Ф.И.О.) 14.06.2022 г.
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной организации _____
 Профсоюза _____
 (должность) *Соловьева Н.В.* _____
 (Ф.И.О.) 14.06.2022 г.
 (дата)

Специалист по охране труда _____
 (должность) *Краснов М.Ю.* _____
 (Ф.И.О.) 14.06.2022 г.
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) 4133 _____
 (подпись) *Сиды* Ямшикова Надежда Игоревна _____
 (Ф.И.О.) 25.05.2022
 (дата)